

# **Banegaardsbygningen ApS**

CVR-nr. 20 02 97 49

## **ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JULI 2016 TIL 30. JUNI 2017**

**(20. regnskabsår)**

Vedtaget på selskabets ordinære  
generalforsamling, den

---

dirigent: Stig Maasbøl

## INDHOLD

	<b>Side:</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsrapport 1/7 2016 - 30/6 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet:**

Banegaardsbygningen ApS  
Gl. Banegårdsplads 10  
4220 Korsør

Telefon: 58 35 14 25

Telefax: 58 35 14 20

CVR-nr.: 20 02 97 49

Stiftet: 1. maj 1997

Hjemsted: Korsør

Regnskabsår: 1/7 - 30/6

Bankforbindelse: Nordea

**Hovedaktivitet:**

At eje og udleje fast ejendom

**Direktion:**

Stig Maasbøl

**Revision:**

**ENGELSTED PETERSEN**

Statsautoriserede revisorer

Farvergade 9B

4700 Næstved

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter :**

Selskabets aktiviteter er at drive administration og udlejning af fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsrapporten, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling, udover værdiansættelsen af selskabets ejendom, der som følge af et illikvidt marked for ejendomme, kan være behæftet med usikkerhed. Selskabets ledelse har dog valgt at fastholde den valgte afskrivningspolitik for ejendommen og dermed ejendommens værdi.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet har i regnskabsåret primært udlejet hovedejendommen til Fødevarestyrelsen og koncernselskabet ScanCom International A/S.

Årets resultat udviser et resultat på tkr. 234 og en egenkapital på tkr. 8.126.

Resultatet anses som tilfredsstillende. Det kommende år vil ligeledes bestå af udlejning af selskabets ejendom.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## RESULTATOPGØRELSE

Note	2016/17 tkr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.457</b>	<b>1.496</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
3 Afskrivninger	<u>-674</u>	<u>-674</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>783</b>	<b>822</b>
Resultat af kapitalandele	5	40
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>-517</u>	<u>-543</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>271</b>	<b>319</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-37</u>	<u>-1</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>234</u></b>	<b><u>318</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Reserve for opskrivning	5	40
Overført resultat	229	278
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>234</u></b>	<b><u>318</u></b>

## BALANCE

Note	A K T I V E R	30/6 2017 tkr.	30/6 2016 tkr.
3	Grunde og bygninger	23.520	24.194
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>23.520</b>	<b>24.194</b>
4	Kapitalandele i dattervirksomheder	101	101
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>101</b>	<b>101</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>23.620</b>	<b>24.295</b>
	Tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser	23	0
	Skatteaktiv	3	3
	Periodeafgrænsningsposter	128	126
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>154</b>	<b>129</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>834</b>	<b>1.090</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>988</b>	<b>1.219</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>24.609</b>	<b>25.514</b>

## BALANCE

Note	P A S S I V E R	30/6 2017 tkr.	30/6 2016 tkr.
	Anpartskapital	125	125
	Reserve for opskrivning	52	51
	Opskrivningshenlæggelse	6.724	6.724
	Overført resultat	1.225	738
5	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>8.126</b>	<b>7.638</b>
6	Prioritetsgæld	6.497	7.347
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.497</b>	<b>7.347</b>
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	839	827
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146	161
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.224	7.412
	Skyldig selskabsskat	37	0
	Anden gæld	1.740	2.129
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9.986</b>	<b>10.529</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>16.483</b>	<b>17.876</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>24.609</b>	<b>25.514</b>

- 7 Eventualposter mv.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

## NOTER

	2016/17 tkr.	2015/16 tkr.		
<b>Nr. 1 - Personalemkostninger</b>				
Der har ikke været ansat medarbejdere i regnskabsåret.				
<b>Nr. 2 - Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0		
Regulering af udskudt skat	-37	-1		
	<u>-37</u>	<u>-1</u>		
<b>Nr. 3 - Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 1/7 2016		25.701		
<b>Kostpris pr. 30/6 2017</b>		<u>25.701</u>		
Opskrivning pr. 1/7 2016		6.724		
<b>Anskaffelsessum pr. 30/6 2017</b>		<u>6.724</u>		
Afskrivninger pr. 1/7 2016		-8.231		
Årets afskrivninger		-674		
<b>Afskrivninger pr. 30/6 2017</b>		<u>-8.905</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2017</b>		<u>23.520</u>		
<b>Offentlig ejendomsvurdering 2015</b>				
Gl. Banegårdsplads 8-10		25.000		
<b>Nr. 4 - Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kost pris pr. 1/7 2016		51		
<b>Kost pris pr. 30/6 2017</b>		<u>51</u>		
Værdiregulering pr. 1/7 2016		50		
Årets resultat		5		
Årets værdiregulering		-5		
<b>Værdiregulering pr. 30/6 2017</b>		<u>50</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30/6 2017</b>		<u>101</u>		
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme og ejerandel</b>	<b>Resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
Pt ScanCom Indonesia	Semarang, IN	1%	519	10.031

## NOTER

<b>Nr. 5 - Egenkapital</b>	<b>1/7 2016</b>	<b>Året</b>	<b>Kursregulering af kapitalandele</b>	<b>Værdiregulering af renteswap</b>	<b>30/6 2017</b>
Anpartskapital	125	0	0	0	125
Reserve for opskrivning	51	5	-4	0	52
Opskrivningshenlæggelse	6.724	0	0	0	6.724
Overført resultat	738	229	-1	259	1.225
	<b>7.638</b>	<b>234</b>	<b>-5</b>	<b>259</b>	<b>8.126</b>

### **Anpartskapital:**

Anpartskapitalen er fordelt således:

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>tkr.</b>	<b>tkr.</b>
125 anparter á kr. 1.000    125 shares of DKK 1,000	<u>125</u>	<u>125</u>
	<b>125</b>	<b>125</b>

<b>Nr. 6 - Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2016</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Prioritetsgæld	<u>7.336</u>	<u>839</u>	<u>3.491</u>
	<b>7.336</b>	<b>839</b>	<b>3.491</b>

### **Nr. 7 - Eventualposter mv.**

#### **Eventualforpligtelser:**

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Der påhviler herudover ikke selskabet forpligtelser udover det i regnskabet anførte.

### **Nr. 8 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for prioritetsgælden samt ejerpantebreve på i alt tkr. 27.000 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør tkr. 23.520.

### **Nr. 9 - Nærtstående parter**

Selskabet har indgået en lejeaftale på markedsmæssige vilkår med moderselskabet ScanCom International A/S omhandlende en del af selskabets primære aktiv; koncernens domicil beliggende i Korsør.

#### **Bestemmende indflydelse:**

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse:

ScanCom International A/S, Gl. Banegårdsplads 10, 4220 Korsør, der er hovedanpartshaver.

# Banegaardsbygningen ApS

CVR-nr. 20 02 97 49

## SPECIFIKATIONER TIL ÅRSRAPPORTEN 1. JULI 2016 TIL 30. JUNI 2017

<b>Indhold:</b>	<b>Side:</b>
<b><i>Specifikationer:</i></b>	
Nr. 1 - Bruttoresultat	1
Nr. 2 - Andre eksterne udgifter	1
Nr. 3 - Personaleomkostninger	1
Nr. 4 - Finansielle indtægter	1
Nr. 5 - Finansielle omkostninger	2
Nr. 6 - Udskudt skat	2
Nr. 7 - Anden gæld	2



## Specifikationer til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	tkr.	tkr.
<b>Nr. 1 - Bruttoresultat</b>		
Omsætning	1.777	1.769
Vareforbrug	<u>0</u>	<u>0</u>
	1.777	1.769
Andre eksterne omkostninger	<u>-320</u>	<u>-273</u>
	<b><u>1.457</u></b>	<b><u>1.496</u></b>

### Nr. 2 - Andre eksterne udgifter

#### Administrationsomkostninger

Revisorhonorar	20	17
Konsulenthonorar	67	12
Annoncering og gebyrer	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>87</b>	<b>29</b>

#### Lokaleomkostninger

Reparation og vedligeholdelse	107	119
Forsikringer	<u>126</u>	<u>125</u>
	<b><u>320</u></b>	<b><u>273</u></b>

### Nr. 3 - Personaleomkostninger

Lønninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Nr. 4 - Finansielle indtægter

Renteindtægter bank	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Specifikationer til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	tkr.	tkr.
<b>Nr. 5 - Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	220	226
Renteudgifter bank	7	6
Nordea Kredit - lån 7.378.000	59	74
Nordea - lån 3.000.000	0	0
Nordea - lån 4.625.000	43	58
Optionsudgifter og andre omkostninger	<u>188</u>	<u>179</u>
	<b><u>517</u></b>	<b><u>543</u></b>

## Nr. 6 - Udskudt skat (skatteaktiv)

Skatteværdi af låneomkostninger	<u>14</u>	<u>14</u>
	<u>14</u>	<u>14</u>
Heraf udskudt skat, 22%	<b><u>3</u></b>	<b><u>3</u></b>

## Nr. 7 - Anden gæld

Moms	184	229
Anden gæld	781	865
RenteSwap	<u>775</u>	<u>1.034</u>
	<b><u>1.740</u></b>	<b><u>2.129</u></b>